
PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

101

04:40
04:41

|
|

04:42
04:43
04:44
04:45
04:46
04:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17

103

05:20
05:21

|
|

05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:31
05:32
05:33
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

107

05:40
05:41

|
|

05:42
05:44
05:45
05:46
05:47

|
05:51
05:52
05:53
05:54
05:58
05:59
06:00
06:05
06:07

|
|
|

06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:18
06:19
06:21
06:23
06:24
06:25
06:27
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:38
06:39
06:40

105

05:40
05:42

|
|

05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:50

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:51
05:52
05:53
05:57
05:59
06:00
06:01
06:02
06:05
06:06
06:08
06:09
06:10
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:21
06:22
06:23

111

06:07
06:08

|
|

06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:17

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:18
06:19
06:20
06:24
06:26
06:27
06:28
06:29
06:33
06:34
06:36
06:38
06:39
06:41
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:49
06:52
06:53
06:54

113

06:22
06:24

|
|

06:25
06:26
06:28
06:29
06:30

|
06:36
06:37
06:39
06:42
06:48
06:50
06:52
06:56
06:59

|
|
|

07:04
07:06
07:07
07:09
07:13
07:19
07:20
07:22
07:24
07:25
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40

115

06:26
06:28

|
|

06:29
06:30
06:32
06:33
06:34
06:37

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:38
06:39
06:40
06:45
06:47
06:48
06:49
06:51
06:56
06:57
06:58
07:01
07:03
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:18

117

06:54
06:56

|
|

06:57
06:58
07:00
07:01
07:03

|
07:11
07:12
07:13
07:15
07:21
07:23
07:25
07:29
07:32

|
|
|

07:37
07:39
07:40
07:42
07:46
07:55
07:56
07:58
08:01
08:03
08:05
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:16
08:18
08:19
08:20

119

06:55
06:57

|
|

06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:12
07:13
07:14
07:19
07:21
07:24
07:26
07:30
07:36
07:37
07:39
07:42
07:44
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:54
07:56
07:58
07:59
08:01

121

07:24
07:26

|
|

07:27
07:29
07:30
07:31
07:32

|
07:41
07:42
07:43
07:45
07:51
07:53
07:55
07:59
08:03

|
|
|

08:07
08:09
08:11
08:14
08:20
08:28
08:30
08:31
08:34
08:37
08:39
08:41
08:42
08:44
08:45
08:46
08:48
08:50
08:52
08:53
08:54

123

08:05
08:07

|
|

08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:21
08:22
08:23
08:28
08:30
08:32
08:34
08:38
08:44
08:45
08:46
08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:02
09:04
09:05
09:06

125

08:25
08:27

|
|

08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:40

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:41
08:42
08:43
08:48
08:50
08:52
08:54
08:58
09:04
09:05
09:06
09:09
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26

127

08:38
08:40

|
|

08:42
08:44
08:46
08:47
08:48

|
08:53
08:54
08:55
08:57
09:02
09:03
09:04
09:08
09:10

|
|
|

09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46

131

09:10
09:13

|
|

09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:23
09:24
09:25
09:29
09:31
09:32
09:33
09:34
09:38
09:39
09:41
09:43
09:44
09:45
09:47
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:55
09:57
09:58
09:59

129

09:14
09:16

|
|

09:17
09:18
09:20
09:21
09:22

|
09:27
09:28
09:29
09:31
09:36
09:37
09:39
09:43
09:46

|
|
|

09:50
09:52
09:53
09:54
09:55
09:59
10:00
10:01
10:03
10:04
10:05
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:18
10:19
10:20

133

09:50
09:52

|
|

09:53
09:54
09:56
09:57
09:58
10:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:02
10:03
10:04
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:16
10:17
10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:30
10:32
10:34
10:35
10:36

135

10:10
10:12

|
|

10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:22
10:23
10:24
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:50
10:52
10:54
10:55
10:56

137

10:14
10:16

|
|

10:17
10:18
10:20
10:21
10:22

|
10:27
10:28
10:29
10:31
10:36
10:37
10:38
10:42
10:44

|
|
|

10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16

139

10:50
10:52

|
|

10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
11:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:02
11:03
11:04
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:16
11:17
11:18
11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:30
11:32
11:34
11:35
11:36

141

11:10
11:12

|
|

11:13
11:14
11:16
11:17
11:18
11:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:22
11:23
11:24
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55
11:56

143

11:14
11:16

|
|

11:17
11:18
11:20
11:21
11:22

|
11:27
11:28
11:29
11:31
11:36
11:37
11:38
11:42
11:44

|
|
|

11:49
11:51
11:52
11:53
11:54
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:16
12:17
12:18

145

11:50
11:52

|
|

11:53
11:56
11:59
12:00
12:01
12:04

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:05
12:06
12:07
12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:20
12:21
12:22
12:24
12:25
12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:37
12:39
12:40
12:41

149

12:11
12:13
12:14
12:15
12:19
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:28
12:29
12:30
12:33
12:35
12:36
12:37
12:38
12:42
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:56
12:58
13:00
13:01
13:02

147

12:16
12:18
12:19
12:20
12:24
12:25
12:27
12:28
12:29

|
12:34
12:35
12:36
12:38
12:43
12:44
12:45
12:49
12:51

|
|
|

12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:21
13:22
13:23

151

12:30
12:32

|
|

12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16

153

12:50
12:52

|
|

12:53
12:54
12:56
12:57
12:58
13:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:02
13:03
13:04
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:30
13:32
13:34
13:35
13:36

157

13:12
13:15
13:17
13:18
13:22
13:23
13:25
13:26
13:27

|
13:32
13:33
13:34
13:36
13:41
13:43
13:44
13:48
13:51

|
|
|

13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:03
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:21
14:22
14:23

155

13:17
13:19
13:21
13:22
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:35
13:36
13:37
13:40
13:42
13:43
13:45
13:46
13:50
13:51
13:52
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:09
14:10
14:11

159

13:30
13:32

|
|

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

Lunedì - Venerdì Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

161

13:50
13:52

|
|

13:53
13:56
13:58
13:59
14:00
14:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:04
14:05
14:06
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:18
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
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14:17
14:20
14:21
14:22
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:35
14:37
14:38
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11

165

14:17
14:20
14:22
14:23
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32

|
14:37
14:38
14:39
14:41
14:46
14:47
14:49
14:53
14:56

|
|
|

14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:27
15:28

167

14:30
14:32

|
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14:37
14:38
14:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
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14:44
14:47
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14:51
14:52
14:56
14:57
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15:00
15:01
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15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16

169

14:34
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|
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14:55
14:56
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15:01
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|
|
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15:25
15:27
15:28
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15:35
15:37
15:38
15:39
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15:02
15:04
15:05
15:06
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:18

|
|
|
|
|
|
|
|
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15:20
15:21
15:26
15:28
15:29
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15:34
15:35
15:36
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:49
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15:53
15:54
15:55
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|
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|
|
|

16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:52
16:53
16:55
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|
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|
|
|
|
|
|
|
|
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17:40

|
|
|

17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
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18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
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18:08
18:09
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:36

189

18:02
18:04

|
|

18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:17
18:18
18:19
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56

191

18:18
18:20

|
|

18:22
18:24
18:26
18:27
18:28

|
18:33
18:34
18:35
18:37
18:42
18:43
18:44
18:48
18:50

|
|
|

18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:02
19:03
19:05
19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26

193

19:10
19:12

|
|

19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:22
19:23
19:24
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56

195

19:41
19:42

|
|

19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

|
19:52
19:53
19:54
19:56
20:02
20:03
20:04
20:08
20:10

|
|
|

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

197

20:45
20:46

|
|

20:47
20:49
20:50
20:51
20:52
20:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:56
20:57
20:58
21:01
21:03
21:04
21:05
21:06
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

199

21:45
21:46

|
|

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21:55
21:56
21:57
21:59
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22

201

22:45
22:46

|
|

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:56
22:57
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22

203

23:45
23:46

|
|

23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:56
23:57
23:59
00:01
00:02
00:03
00:04
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:21
00:22

Lunedì - Venerdì Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

401

04:40
04:41

|
|

04:42
04:43
04:44
04:45
04:46
04:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17

403

05:20
05:21

|
|

05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:31
05:32
05:33
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

405

05:50
05:51

|
|

05:52
05:53
05:54
05:55
05:56

|
06:00
06:01
06:02
06:03
06:08
06:09
06:10
06:14
06:16

|
|
|

06:18
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41

407

06:38
06:39

|
|

06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:48
06:49
06:50
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16

409

06:44
06:46

|
|

06:47
06:48
06:50
06:51
06:52

|
06:57
06:58
06:59
07:01
07:06
07:07
07:08
07:12
07:14

|
|
|

07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:44
07:45
07:46

411

07:30
07:32

|
|

07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:42
07:43
07:44
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:56
07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16

413

07:44
07:46

|
|

07:47
07:48
07:50
07:51
07:52

|
07:57
07:58
07:59
08:01
08:06
08:07
08:08
08:12
08:14

|
|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46

415

08:30
08:32

|
|

08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16

417

08:44
08:46

|
|

08:47
08:48
08:50
08:51
08:52

|
08:57
08:58
08:59
09:01
09:06
09:07
09:08
09:12
09:14

|
|
|

09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46

419

09:30
09:32

|
|

09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:42
09:43
09:44
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16

421

09:44
09:46

|
|

09:47
09:48
09:50
09:51
09:52

|
09:57
09:58
09:59
10:01
10:06
10:07
10:08
10:12
10:14

|
|
|

10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46

423

10:30
10:32

|
|

10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16

425

10:44
10:46

|
|

10:47
10:48
10:50
10:51
10:52

|
10:57
10:58
10:59
11:01
11:06
11:07
11:08
11:12
11:14

|
|
|

11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46

427

11:30
11:32

|
|

11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16

429

12:10
12:12
12:13
12:14
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23
12:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:27
12:28
12:29
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:41
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01

431

12:10
12:12
12:13
12:14
12:18
12:19
12:21
12:22
12:23

|
12:28
12:29
12:30
12:32
12:37
12:38
12:39
12:43
12:45

|
|
|

12:48
12:50
12:51
12:52
12:53
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:17

433

12:30
12:32

|
|

12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16

437

13:14
13:16

|
|

13:17
13:18
13:20
13:21
13:22

|
13:27
13:28
13:29
13:31
13:36
13:37
13:38
13:42
13:44

|
|
|

13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

439

13:30
13:32

|
|

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

443

14:14
14:16

|
|

14:17
14:18
14:20
14:21
14:22

|
14:27
14:28
14:29
14:31
14:36
14:37
14:38
14:42
14:44

|
|
|

14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16

445

14:30
14:32

|
|

14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16

447

15:00
15:02

|
|

15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:12
15:13
15:14
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46

449

15:14
15:16

|
|

15:17
15:18
15:20
15:21
15:22

|
15:27
15:28
15:29
15:31
15:36
15:37
15:38
15:42
15:44

|
|
|

15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

451

16:00
16:02

|
|

16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:12
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:46

453

16:14
16:16

|
|

16:17
16:18
16:20
16:21
16:22

|
16:27
16:28
16:29
16:31
16:36
16:37
16:38
16:42
16:44

|
|
|

16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16

455

17:00
17:02

|
|

17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:12
17:13
17:14
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46

457

17:14
17:16

|
|

17:17
17:18
17:20
17:21
17:22

|
17:27
17:28
17:29
17:31
17:36
17:37
17:38
17:42
17:44

|
|
|

17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16

459

18:00
18:02

|
|

18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:12
18:13
18:14
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:45
18:46

461

18:14
18:16

|
|

18:17
18:18
18:20
18:21
18:22

|
18:27
18:28
18:29
18:31
18:36
18:37
18:38
18:42
18:44

|
|
|

18:47
18:49
18:50
18:51
18:52
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12
19:14
19:15
19:16

Sabato Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

463

19:00
19:02

|
|

19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:12
19:13
19:14
19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:26
19:27
19:28
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:42
19:44
19:45
19:46

465

19:41
19:42

|
|

19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

|
19:52
19:53
19:54
19:56
20:02
20:03
20:04
20:08
20:10

|
|
|

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

467

20:45
20:46

|
|

20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:55
20:56
20:57
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

469

21:45
21:46

|
|

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21:55
21:56
21:57
21:59
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22

471

22:45
22:46

|
|

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:56
22:57
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22

Sabato Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

801

07:00
07:01

|
|

07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

|
07:10
07:11
07:12
07:13
07:18
07:19
07:20
07:24
07:26

|
|
|

07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51

803

09:30
09:31

|
|

09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

|
09:40
09:41
09:42
09:43
09:48
09:49
09:50
09:54
09:56

|
|
|

09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:21

805

11:30
11:32

|
|

11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16

807

13:30
13:31

|
|

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

|
13:41
13:42
13:43
13:45
13:51
13:52
13:53
13:57
13:59

|
|
|

14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

809

15:30
15:32

|
|

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:42
15:43
15:44
15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

811

16:15
16:17

|
|

16:18
16:19
16:21
16:22
16:23

|
16:28
16:29
16:30
16:32
16:37
16:38
16:39
16:43
16:45

|
|
|

16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17

813

17:30
17:32

|
|

17:33
17:34
17:36
17:37
17:38

|
17:43
17:44
17:45
17:47
17:52
17:53
17:54
17:58
18:00

|
|
|

18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32

815

18:50
18:52

|
|

18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
19:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:02
19:03
19:04
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:30
19:32
19:34
19:35
19:36

817

20:30
20:31

|
|

20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:40
20:41
20:42
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

Festivo

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

301

04:40
04:41

|
|

04:42
04:43
04:44
04:45
04:46
04:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17

303

05:20
05:21

|
|

05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:31
05:32
05:33
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

305

05:50
05:51

|
|

05:52
05:53
05:54
05:55
05:56

|
06:00
06:01
06:02
06:03
06:08
06:09
06:10
06:14
06:16

|
|
|

06:18
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41

307

06:11
06:13

|
|

06:14
06:15
06:17
06:18
06:19
06:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:23
06:24
06:25
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:38
06:39
06:40
06:43
06:45
06:47
06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:54
06:56
06:58
06:59
07:00

309

06:22
06:24

|
|

06:25
06:26
06:28
06:29
06:30

|
06:39
06:40
06:41
06:43
06:49
06:51
06:53
06:57
07:00

|
|
|

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:13
07:14
07:15
07:18
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:31
07:33
07:34
07:35

311

06:30
06:32

|
|

06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:42
06:43
06:44
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:57
06:58
06:59
07:02
07:04
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:15
07:17
07:18
07:19

313

06:54
06:56

|
|

06:57
06:58
07:00
07:01
07:02

|
07:12
07:13
07:14
07:16
07:22
07:24
07:26
07:30
07:33

|
|
|

07:38
07:40
07:42
07:44
07:48
07:54
07:55
07:56
07:59
08:01
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16

315

06:55
06:57

|
|

06:58
06:59
07:01
07:02
07:03
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:11
07:12
07:13
07:18
07:20
07:22
07:24
07:28
07:34
07:35
07:36
07:39
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:50
07:52
07:54
07:55
07:56

317

07:24
07:26

|
|

07:27
07:28
07:30
07:31
07:32

|
07:42
07:43
07:44
07:46
07:52
07:54
07:56
08:00
08:03

|
|
|

08:08
08:10
08:12
08:14
08:18
08:24
08:25
08:26
08:29
08:31
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46

319

08:05
08:07

|
|

08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:21
08:22
08:23
08:28
08:30
08:32
08:34
08:38
08:44
08:45
08:46
08:49
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:02
09:04
09:05
09:06

383

08:25
08:27

|
|

08:28
08:29
08:31
08:32
08:33
08:40

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:41
08:42
08:43
08:48
08:50
08:52
08:54
08:58
09:04
09:05
09:06
09:09
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:22
09:24
09:25
09:26

321

08:38
08:40

|
|

08:42
08:44
08:46
08:47
08:48

|
08:53
08:54
08:55
08:57
09:02
09:03
09:04
09:08
09:10

|
|
|

09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:22
09:23
09:25
09:27
09:29
09:31
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46

323

09:14
09:16

|
|

09:17
09:18
09:20
09:21
09:22

|
09:27
09:28
09:29
09:31
09:36
09:37
09:38
09:42
09:44

|
|
|

09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16

325

10:00
10:02

|
|

10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:12
10:13
10:14
10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46

327

10:14
10:16

|
|

10:17
10:18
10:20
10:21
10:22

|
10:27
10:28
10:29
10:31
10:36
10:37
10:38
10:42
10:44

|
|
|

10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16

329

11:00
11:02

|
|

11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:12
11:13
11:14
11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46

331

11:14
11:16

|
|

11:17
11:18
11:20
11:21
11:22

|
11:27
11:28
11:29
11:31
11:36
11:37
11:38
11:42
11:44

|
|
|

11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16

333

12:00
12:02

|
|

12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:12
12:13
12:14
12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46

335

12:14
12:16

|
|

12:17
12:18
12:20
12:21
12:22

|
12:27
12:28
12:29
12:31
12:36
12:37
12:38
12:42
12:44

|
|
|

12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16

337

13:00
13:02

|
|

13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:12
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:46

339

13:14
13:16

|
|

13:17
13:18
13:20
13:21
13:22

|
13:27
13:28
13:29
13:31
13:36
13:37
13:38
13:42
13:44

|
|
|

13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

341

13:50
13:52

|
|

13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
14:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:02
14:03
14:04
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:16
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32
14:34
14:35
14:36

343

14:10
14:12

|
|

14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:22
14:23
14:24
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56

345

14:30
14:32

|
|

14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16

347

14:34
14:36

|
|

14:37
14:38
14:40
14:41
14:42

|
14:47
14:48
14:49
14:51
14:56
14:57
14:58
15:02
15:04

|
|
|

15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:30
15:32
15:34
15:35
15:36

349

15:07
15:09

|
|

15:10
15:11
15:13
15:14
15:15
15:18

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:19
15:20
15:21
15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:39
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56

351

15:08
15:10

|
|

15:12
15:14
15:16
15:17
15:18

|
15:23
15:24
15:25
15:27
15:32
15:33
15:34
15:38
15:40

|
|
|

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

353

15:42
15:44

|
|

15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:57
15:58
15:59
16:04
16:06
16:07
16:08
16:09
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35
16:36

355

15:48
15:50

|
|

15:52
15:54
15:56
15:57
15:58

|
16:03
16:04
16:05
16:07
16:12
16:13
16:14
16:18
16:20

|
|
|

16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:32
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

357

16:22
16:24

|
|

16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:36

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:37
16:38
16:39
16:44
16:46
16:47
16:48
16:49
16:52
16:53
16:55
16:57
16:59
17:01
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16

359

16:28
16:30

|
|

16:32
16:34
16:36
16:37
16:38

|
16:43
16:44
16:45
16:47
16:52
16:53
16:54
16:58
17:00

|
|
|

17:04
17:06
17:07
17:08
17:09
17:12
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:26
17:27
17:28
17:30
17:32
17:34
17:35
17:36

361

17:02
17:04

|
|

17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:17
17:18
17:19
17:24
17:26
17:27
17:28
17:29
17:32
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:44
17:46
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56

363

17:08
17:10

|
|

17:12
17:14
17:16
17:17
17:18

|
17:23
17:24
17:25
17:27
17:32
17:33
17:34
17:38
17:40

|
|
|

17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:53
17:55
17:57
17:59
18:01
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16

365

17:42
17:44

|
|

17:46
17:48
17:50
17:51
17:52
17:56

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:57
17:58
17:59
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:12
18:13
18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:24
18:26
18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
18:35
18:36

367

18:02
18:04

|
|

18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:17
18:18
18:19
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:32
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41
18:43
18:44
18:46
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56

369

18:18
18:20

|
|

18:22
18:24
18:26
18:27
18:28

|
18:33
18:34
18:35
18:37
18:42
18:43
18:44
18:48
18:50

|
|
|

18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:02
19:03
19:05
19:07
19:09
19:11
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26

371

19:10
19:12

|
|

19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:21

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:22
19:23
19:24
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56

373

19:41
19:42

|
|

19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

|
19:52
19:53
19:54
19:56
20:02
20:03
20:04
20:08
20:10

|
|
|

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

375

20:45
20:46

|
|

20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:55
20:56
20:57
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

377

21:45
21:46

|
|

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21:55
21:56
21:57
21:59
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22

379

22:45
22:46

|
|

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:56
22:57
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22

381

23:45
23:46

|
|

23:47
23:48
23:49
23:50
23:51
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:56
23:57
23:59
00:01
00:02
00:03
00:04
00:06
00:07
00:08
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:21
00:22

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Pavia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/XXV Aprile
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Naviglio Grande
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO SP 30/Roma
ZELO SURRIGONE SP 30
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
VIGANO
GAGGIANO Cimitero
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO Via Gramsci
GAGGIANO Via al Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Bonirola
TREZZANO S/N Circonvallazione
TREZZANO S/N Via Milano
CORSICO C.na Guardia
CORSICO Via V.Emanuele/Montello
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via Milano/Concordia
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
MILANO Via L.il Moro/S.Colombano
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO V.le Cassala
MILANO Romolo M2/FS

501

04:40
04:41

|
|

04:42
04:43
04:44
04:45
04:46
04:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

04:50
04:51
04:52
04:54
04:56
04:57
04:58
04:59
05:01
05:02
05:03
05:04
05:05
05:06
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13
05:15
05:16
05:17

503

05:20
05:21

|
|

05:22
05:23
05:25
05:26
05:27
05:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:31
05:32
05:33
05:35
05:37
05:38
05:39
05:40
05:42
05:43
05:44
05:46
05:47
05:48
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

505

05:50
05:51

|
|

05:52
05:53
05:54
05:55
05:56

|
06:00
06:01
06:02
06:03
06:08
06:09
06:10
06:14
06:16

|
|
|

06:18
06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:39
06:40
06:41

507

06:38
06:39

|
|

06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:47

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:48
06:49
06:50
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16

509

06:44
06:46

|
|

06:47
06:48
06:50
06:51
06:52

|
06:57
06:58
06:59
07:01
07:06
07:07
07:08
07:12
07:14

|
|
|

07:17
07:19
07:20
07:21
07:22
07:26
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:42
07:44
07:45
07:46

513

07:44
07:46

|
|

07:47
07:48
07:50
07:51
07:52

|
07:57
07:58
07:59
08:01
08:06
08:07
08:08
08:12
08:14

|
|
|

08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:26
08:27
08:28
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:42
08:44
08:45
08:46

515

08:30
08:32

|
|

08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:56
08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16

517

08:44
08:46

|
|

08:47
08:48
08:50
08:51
08:52

|
08:57
08:58
08:59
09:01
09:06
09:07
09:08
09:12
09:14

|
|
|

09:17
09:19
09:20
09:21
09:22
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:42
09:44
09:45
09:46

519

09:44
09:46

|
|

09:47
09:48
09:50
09:51
09:52

|
09:57
09:58
09:59
10:01
10:06
10:07
10:08
10:12
10:14

|
|
|

10:17
10:19
10:20
10:21
10:22
10:26
10:27
10:28
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:42
10:44
10:45
10:46

521

10:44
10:46

|
|

10:47
10:48
10:50
10:51
10:52

|
10:57
10:58
10:59
11:01
11:06
11:07
11:08
11:12
11:14

|
|
|

11:17
11:19
11:20
11:21
11:22
11:26
11:27
11:28
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:42
11:44
11:45
11:46

523

11:30
11:32

|
|

11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:56
11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16

525

11:44
11:46

|
|

11:47
11:48
11:50
11:51
11:52

|
11:57
11:58
11:59
12:01
12:06
12:07
12:08
12:12
12:14

|
|
|

12:17
12:19
12:20
12:21
12:22
12:26
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:44
12:45
12:46

527

12:30
12:32

|
|

12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16

529

12:44
12:46

|
|

12:47
12:48
12:50
12:51
12:52

|
12:57
12:58
12:59
13:01
13:06
13:07
13:08
13:12
13:14

|
|
|

13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:26
13:27
13:28
13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:44
13:45
13:46

531

13:30
13:32

|
|

13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:56
13:57
13:58
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

533

13:44
13:46

|
|

13:47
13:48
13:50
13:51
13:52

|
13:57
13:58
13:59
14:01
14:06
14:07
14:08
14:12
14:14

|
|
|

14:17
14:19
14:20
14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:42
14:44
14:45
14:46

535

14:30
14:32

|
|

14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:41

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16

537

15:00
15:02

|
|

15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:12
15:13
15:14
15:17
15:19
15:20
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46

539

15:14
15:16

|
|

15:17
15:18
15:20
15:21
15:22

|
15:27
15:28
15:29
15:31
15:36
15:37
15:38
15:42
15:44

|
|
|

15:47
15:49
15:50
15:51
15:52
15:56
15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

541

16:00
16:02

|
|

16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:12
16:13
16:14
16:17
16:19
16:20
16:21
16:22
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42
16:44
16:45
16:46

543

16:14
16:16

|
|

16:17
16:18
16:20
16:21
16:22

|
16:27
16:28
16:29
16:31
16:36
16:37
16:38
16:42
16:44

|
|
|

16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16

545

17:00
17:02

|
|

17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:12
17:13
17:14
17:17
17:19
17:20
17:21
17:22
17:26
17:27
17:28
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45
17:46

547

17:14
17:16

|
|

17:17
17:18
17:20
17:21
17:22

|
17:27
17:28
17:29
17:31
17:36
17:37
17:38
17:42
17:44

|
|
|

17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16

549

18:00
18:02

|
|

18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:12
18:13
18:14
18:17
18:19
18:20
18:21
18:22
18:26
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:45
18:46

551

18:24
18:26

|
|

18:27
18:28
18:30
18:31
18:32

|
18:37
18:38
18:39
18:41
18:46
18:47
18:48
18:52
18:54

|
|
|

18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:25
19:26

553

19:41
19:42

|
|

19:43
19:44
19:45
19:46
19:47

|
19:52
19:53
19:54
19:56
20:02
20:03
20:04
20:08
20:10

|
|
|

20:13
20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

555

20:45
20:46

|
|

20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:55
20:56
20:57
21:00
21:02
21:03
21:04
21:05
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23

557

21:45
21:46

|
|

21:47
21:48
21:49
21:50
21:51
21:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21:55
21:56
21:57
21:59
22:01
22:02
22:03
22:04
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22

559

22:45
22:46

|
|

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:56
22:57
22:59
23:01
23:02
23:03
23:04
23:06
23:07
23:08
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:22

Sabato non Scolastico

z553 ABBIATEGRASSO - ROSATE - MILANO ROMOLO M2
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
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Lunedì - Venerdì Scolastico

è = prosegue come linea z555 per Abbiategrasso

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
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18:43
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
19:11
19:14
19:15
19:16
19:18

|
|
|

19:20
19:25
19:30
19:31
19:32
19:36
19:38
19:39
19:40

|
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

|
|

19:54

192

19:03
19:04
19:07
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:27
19:30
19:31
19:32
19:33
19:37
19:38
19:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:40
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50

|
|

19:52

194

19:33
19:35
19:37
19:39
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:51
19:52
19:54
19:57
20:00
20:01
20:02
20:03

|
|
|

20:05
20:08
20:12
20:13
20:14
20:17
20:19
20:20
20:21

|
20:26
20:28
20:29
20:31
20:33
20:34

|
|

20:36

196

20:03
20:05
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:24
20:26
20:27
20:28
20:30
20:32
20:33
20:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:35
20:39
20:41
20:42
20:44
20:45
20:46

|
|

20:48

198

20:43
20:44
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:07
21:08
21:09
21:10

|
|
|

21:12
21:13
21:17
21:18
21:19
21:20
21:22
21:23
21:24

|
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

|
|

21:37

200

21:26
21:27
21:31
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45
21:47
21:50
21:51
21:52
21:53

|
|
|

21:55
21:59
22:03
22:04
22:05
22:09
22:11
22:12
22:13

|
22:18
22:20
22:21
22:23
22:24
22:25

|
|

22:27

202

22:25
22:26
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:52
22:53
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

|
|

23:05

204

23:25
23:26
23:29
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:52
23:53
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03

|
|

00:05

206

00:25
00:26
00:29
00:30
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:45
00:46
00:47
00:48
00:50
00:51
00:52

|
|
|
|
|
|
|
|
|

00:53
00:56
00:57
00:58
00:59
01:00
01:01

|
|

01:03

Lunedì - Venerdì Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

402

05:20
05:21
05:24
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:47
05:48
05:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:50
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

|
|

06:01

404

06:05
06:07
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:33
06:34
06:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

|
|

06:45

406

06:57
06:58
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:20
07:21
07:22
07:23
07:28
07:29
07:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:31
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:49

408

07:23
07:24
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48

|
|
|

07:50
07:51
07:55
07:56
07:57
08:01
08:03
08:04
08:05

|
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16

|
|

08:19

410

07:53
07:54
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:15
08:16
08:17
08:18
08:23
08:24
08:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:26
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35

|
|

08:38

412

08:23
08:24
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:45
08:46
08:47
08:48

|
|
|

08:50
08:53
08:57
08:58
08:59
09:03
09:05
09:06
09:07

|
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18

|
|

09:21

414

08:53
08:54
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:15
09:16
09:17
09:18
09:23
09:24
09:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:26
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

|
|

09:38

416

09:23
09:24
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48

|
|
|

09:50
09:53
09:57
09:58
09:59
10:03
10:05
10:06
10:07

|
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

|
|

10:21

418

09:53
09:54
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:23
10:24
10:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:26
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

|
|

10:38

420

10:23
10:24
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:45
10:46
10:47
10:48

|
|
|

10:50
10:53
10:57
10:58
10:59
11:03
11:05
11:06
11:07

|
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

|
|

11:21

422

10:53
10:54
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18
11:23
11:24
11:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:26
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

|
|

11:38

424

11:23
11:24
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:45
11:46
11:47
11:48

|
|
|

11:50
11:53
11:57
11:58
11:59
12:03
12:05
12:06
12:07

|
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18

|
|

12:21

426

11:53
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:15
12:16
12:17
12:18
12:23
12:24
12:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:26
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

|
|

12:38

428

12:23
12:24
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48

|
|
|

12:50
12:53
12:57
12:58
12:59
13:03
13:05
13:06
13:07

|
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

|
|

13:21

438

13:10
13:14
13:16
13:17
13:18

|
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29

|
|

13:32

430

13:03
13:04
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:33
13:34
13:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:36
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

|
|

13:48

432

13:18
13:19
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37
13:40
13:41
13:42
13:43

|
|
|

13:45
13:48
13:52
13:53
13:54
13:58
14:00
14:01
14:02

|
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

|
|

14:16

434

13:40
13:41
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:57
13:58
13:59
14:02
14:03
14:04
14:05
14:10
14:11
14:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:13
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

|
|

14:25

440

14:25
14:26
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:47
14:48
14:49
14:50

|
|
|

14:52
14:55
14:59
15:00
15:01
15:05
15:07
15:08
15:09

|
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

|
|

15:23

442

14:40
14:41
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
14:59
15:02
15:03
15:04
15:05
15:10
15:11
15:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:13
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22

|
|

15:25

446

15:20
15:21
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:42
15:43
15:44
15:45

|
|
|

15:47
15:50
15:54
15:55
15:56
16:00
16:02
16:03
16:04

|
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15

|
|

16:18

448

15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49
15:52
15:53
15:54
15:55
16:00
16:01
16:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

|
|

16:15

450

15:53
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:23
16:24
16:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:26
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

|
|

16:38

452

16:23
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48

|
|
|

16:50
16:53
16:57
16:58
16:59
17:03
17:05
17:06
17:07

|
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

|
|

17:21

454

16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16
17:17
17:18
17:23
17:24
17:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:26
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

|
|

17:38

456

17:23
17:24
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52

|
|
|

17:54
17:57
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10

|
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21

|
|

18:24

458

17:53
17:54
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:26
18:27
18:28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:29
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

|
|

18:42

460

18:23
18:24
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:51
18:52

|
|
|

18:54
18:57
19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10

|
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21

|
|

19:24

462

18:53
18:54
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:15
19:16
19:17
19:18
19:23
19:24
19:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:26
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

|
|

19:38

Sabato Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

464

19:23
19:24
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:45
19:46
19:47
19:48

|
|
|

19:50
19:53
19:57
19:58
19:59
20:03
20:05
20:06
20:07

|
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

|
|

20:21

466

19:53
19:54
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:12
20:15
20:16
20:17
20:18
20:23
20:24
20:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:26
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35

|
|

20:38

468

20:43
20:44
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
21:00
21:01
21:02
21:05
21:06
21:07
21:08

|
|
|

21:10
21:13
21:17
21:18
21:19
21:23
21:25
21:26
21:27

|
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

|
|

21:41

470

21:25
21:26
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:48
21:49
21:50

|
|
|

21:52
21:55
21:59
22:00
22:01
22:05
22:07
22:08
22:09

|
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20

|
|

22:23

472

22:25
22:26
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:52
22:53
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

|
|

23:05

474

23:25
23:26
23:29
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:52
23:53
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03

|
|

00:05

Sabato Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

802

07:55
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19

|
|
|

08:21
08:25
08:29
08:30
08:31
08:34
08:36
08:37
08:38

|
08:43
08:44
08:45
08:46
08:47
08:48

|
|

08:49

804

10:25
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
10:47
10:48
10:49

|
|
|

10:51
10:55
10:59
11:00
11:01
11:04
11:06
11:07
11:08

|
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

|
|

11:19

806

12:20
12:21
12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:43
12:44
12:45
12:47
12:51
12:52
12:53

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:54
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04

|
|

13:05

808

14:30
14:32
14:35
14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:56

|
|
|

14:58
15:02
15:06
15:07
15:08
15:12
15:14
15:15
15:16

|
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26

|
|

15:27

810

16:20
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:46

|
|
|

16:48
16:49
16:53
16:54
16:55
16:56
16:58
16:59
17:00

|
17:06
17:08
17:09
17:11
17:12
17:13

|
|

17:14

812

17:25
17:27
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:51
17:52
17:53
17:54
17:59
18:00
18:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:02
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

|
|

18:14

814

18:40
18:42
18:45
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09

|
|
|

19:11
19:14
19:19
19:20
19:21
19:25
19:27
19:28
19:29

|
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39

|
|

19:40

816

19:40
19:41
19:44
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:12
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21

|
|

20:22

818

21:10
21:11
21:14
21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24
21:25
21:26
21:27
21:29
21:31
21:33
21:34
21:35
21:36

|
|
|

21:38
21:42
21:46
21:47
21:48
21:52
21:54
21:55
21:56

|
22:01
22:02
22:03
22:04
22:05
22:06

|
|

22:07

Festivo

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

302

05:20
05:21
05:24
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:47
05:48
05:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:50
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

|
|

06:01

304

06:05
06:07
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:33
06:34
06:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

|
|

06:45

306

06:47
06:49
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15

|
|
|

07:17
07:18
07:22
07:23
07:24
07:28
07:30
07:31
07:32

|
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44

|
|

07:47

308

07:05
07:06
07:09
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:24
07:25
07:28
07:29
07:30
07:31
07:36
07:37
07:38

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:39
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48

|
|

07:51

310

07:25
07:27
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:43
07:45
07:47
07:48
07:51
07:52
07:53
07:55

|
|
|

07:57
07:58
08:02
08:03
08:04
08:08
08:10
08:11
08:12

|
08:18
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25

|
|

08:28

312

07:50
07:52
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12
08:14
08:17
08:18
08:19
08:21
08:27
08:28
08:29

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:30
08:34
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41

|
|

08:44

314

08:10
08:12
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35

|
|
|

08:37
08:41
08:45
08:46
08:47
08:51
08:53
08:54
08:55

|
09:00
09:02
09:03
09:05
09:06
09:07

|
|

09:09

316

08:25
08:26
08:29
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:45
08:47
08:49
08:50
08:51
08:53
08:56
08:57
08:58

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:59
09:03
09:05
09:06
09:08
09:09
09:10

|
|

09:12

318

08:55
08:56
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:26
09:27
09:28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:29
09:33
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39

|
|

09:42

320

09:13
09:14
09:18
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:37
09:38
09:39
09:40

|
|
|

09:42
09:43
09:47
09:48
09:49
09:54
09:56
09:57
09:58

|
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09

|
|

10:12

384

09:33
09:34
09:38
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:57
09:58
09:59
10:00
10:04
10:05
10:06

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:07
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16

|
|

10:19

322

09:53
09:54
09:58
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:17
10:18
10:19
10:20
10:24
10:25
10:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:27
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36

|
|

10:39

324

10:23
10:24
10:28
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:47
10:48
10:49
10:50

|
|
|

10:52
10:53
10:57
10:58
10:59
11:04
11:06
11:07
11:08

|
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19

|
|

11:22

326

10:53
10:54
10:58
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:17
11:18
11:19
11:20
11:24
11:25
11:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

11:27
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36

|
|

11:39

328

11:23
11:25
11:28
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50

|
|
|

11:52
11:53
11:57
11:58
11:59
12:04
12:06
12:07
12:08

|
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19

|
|

12:21

330

11:53
11:54
11:58
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:17
12:18
12:19
12:20
12:24
12:25
12:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:27
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36

|
|

12:39

332

12:23
12:24
12:28
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:53

|
|
|

12:55
12:56
13:00
13:01
13:02
13:06
13:08
13:09
13:10

|
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21

|
|

13:23

334

12:53
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:23
13:24
13:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:26
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

|
|

13:38

336

13:23
13:25
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:51

|
|
|

13:53
13:56
14:00
14:01
14:02
14:06
14:08
14:09
14:10

|
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

|
|

14:22

338

13:53
13:54
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:18
14:19

|
|
|

14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
14:32
14:34
14:35
14:36

|
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

|
|

14:50

340

14:23
14:24
14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:47
14:48
14:49
14:53
14:54
14:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:56
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05

|
|

15:08

342

14:43
14:44
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:09

|
|
|

15:11
15:12
15:16
15:17
15:18
15:22
15:24
15:25
15:26

|
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37

|
|

15:40

344

15:03
15:04
15:08
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27
15:30
15:31
15:32
15:33
15:37
15:38
15:39

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:40
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49

|
|

15:52

346

15:23
15:24
15:28
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:50
15:51
15:52
15:53

|
|
|

15:55
15:56
16:00
16:01
16:02
16:07
16:09
16:10
16:11

|
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22

|
|

16:25

348

15:43
15:44
15:48
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:10
16:11
16:12
16:13
16:17
16:18
16:19

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:20
16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

|
|

16:32

350

16:03
16:04
16:08
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25
16:27
16:30
16:31
16:32
16:33

|
|
|

16:35
16:36
16:40
16:41
16:42
16:47
16:49
16:50
16:51

|
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

|
|

17:05

352

16:23
16:24
16:28
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:45
16:47
16:50
16:51
16:52
16:53
16:57
16:58
16:59

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:00
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

|
|

17:12

354

16:43
16:45
16:49
16:51
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17

|
|
|

17:19
17:24
17:28
17:29
17:31
17:35
17:37
17:38
17:39

|
17:46
17:48
17:49
17:51
17:52
17:53

|
|

17:55

356

17:03
17:05
17:08
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:27
17:29
17:30
17:31
17:33
17:36
17:37
17:38

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:39
17:45
17:47
17:48
17:50
17:51
17:52

|
|

17:54

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

358

17:23
17:25
17:28
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:47
17:51
17:54
17:55
17:56
17:57

|
|
|

17:59
18:04
18:09
18:10
18:11
18:15
18:17
18:18
18:19

|
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32

|
|

18:34

360

17:43
17:45
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:01
18:03
18:05
18:08
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:22
18:23
18:24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:25
18:31
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37

|
|

18:39

362

18:03
18:05
18:08
18:11
18:12
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27
18:31
18:34
18:35
18:36
18:37

|
|
|

18:39
18:44
18:49
18:50
18:51
18:55
18:57
18:58
18:59

|
19:05
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

|
|

19:14

364

18:23
18:24
18:28
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:45
18:49
18:52
18:53
18:54
18:55
19:00
19:01
19:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:03
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14

|
|

19:17

366

18:43
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
19:11
19:14
19:15
19:16
19:18

|
|
|

19:20
19:25
19:30
19:31
19:32
19:36
19:38
19:39
19:40

|
19:46
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

|
|

19:54

368

19:03
19:04
19:08
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:25
19:29
19:32
19:33
19:34
19:35
19:40
19:41
19:42

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:43
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54

|
|

19:57

370

19:33
19:35
19:38
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:53
19:55
19:58
20:01
20:02
20:03
20:04

|
|
|

20:06
20:11
20:16
20:17
20:18
20:22
20:24
20:25
20:26

|
20:31
20:33
20:34
20:36
20:38
20:39

|
|

20:41

372

20:03
20:05
20:08
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:22
20:24
20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:35
20:36
20:37

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:38
20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

|
|

20:51

374

20:43
20:44
20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:04
21:07
21:08
21:09
21:10

|
|
|

21:12
21:13
21:17
21:18
21:19
21:20
21:22
21:23
21:24

|
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

|
|

21:37

376

21:25
21:26
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:46
21:49
21:50
21:51
21:52

|
|
|

21:54
21:58
22:02
22:03
22:04
22:08
22:10
22:11
22:12

|
22:17
22:19
22:20
22:22
22:23
22:24

|
|

22:26

378

22:25
22:26
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:52
22:53
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

|
|

23:05

380

23:25
23:26
23:29
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:52
23:53
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03

|
|

00:05

382

00:25
00:26
00:29
00:31
00:32
00:33
00:34
00:35
00:36
00:37
00:38
00:39
00:40
00:41
00:42
00:43
00:44
00:46
00:47
00:48
00:49
00:52
00:53
00:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

00:55
00:58
00:59
01:00
01:01
01:02
01:03

|
|

01:05

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

MILANO Romolo M2/FS
MILANO V.le Cassala
MILANO Via L. il Moro/Pestalozzi
MILANO Via L. il Moro/Cav. Don Milani
MILANO P.le Negrelli
MILANO Via L. il Moro/Manfredonia
MILANO Via L. il Moro/Merula
MILANO Via L. il Moro/S. Colombano
BUCCINASCO Str. Vigevanese/Molino
CORSICO Via Milano/Concordia
CORSICO Via Milano/Diaz
CORSICO Via V.Emanuele/Ponte
CORSICO Via V. Emanuele 2
CORSICO Via V. Emanuele/Montello
CORSICO C.na Guardia
TREZZANO S/N Via Milano
TREZZANO S/N Circonvallazione
GAGGIANO Bonirola
GAGGIANO Via M. Polo/L. Da Vinci
GAGGIANO Via M. Polo/Cornicione
GAGGIANO Via Roma
GAGGIANO La Bettolina
GAGGIANO La Rosa
GAGGIANO C.na Barbattola
GAGGIANO Cimitero
VIGANO
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE SP 30
VERMEZZO SP 30/Roma
VERMEZZO Cimitero
VERMEZZO Naviglio Grande
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini 21
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Via Cattaneo/Cairoli
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

502

05:20
05:21
05:24
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:39
05:41
05:42
05:43
05:44
05:47
05:48
05:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:50
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59

|
|

06:01

504

06:05
06:07
06:09
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:26
06:27
06:28
06:30
06:33
06:34
06:35

|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44

|
|

06:45

506

06:57
06:58
07:01
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:20
07:21
07:22
07:23
07:28
07:29
07:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:31
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40

|
|

07:43

502

07:23
07:24
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45
07:46
07:47
07:48

|
|
|

07:50
07:51
07:55
07:56
07:57
08:01
08:03
08:04
08:05

|
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16

|
|

08:19

508

07:53
07:54
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:15
08:16
08:17
08:18
08:23
08:24
08:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:26
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35

|
|

08:38

512

08:53
08:54
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:15
09:16
09:17
09:18
09:23
09:24
09:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:26
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35

|
|

09:38

514

09:23
09:24
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:45
09:46
09:47
09:48

|
|
|

09:50
09:53
09:57
09:58
09:59
10:03
10:05
10:06
10:07

|
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18

|
|

10:21

516

09:53
09:54
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:15
10:16
10:17
10:18
10:23
10:24
10:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:26
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35

|
|

10:38

518

10:53
10:54
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:15
11:16
11:17
11:18

|
|
|

11:20
11:21
11:25
11:26
11:27
11:31
11:33
11:34
11:35

|
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

|
|

11:49

520

11:53
11:54
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:15
12:16
12:17
12:18
12:23
12:24
12:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:26
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35

|
|

12:38

522

12:23
12:24
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:45
12:46
12:47
12:48

|
|
|

12:50
12:53
12:57
12:58
12:59
13:03
13:05
13:06
13:07

|
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

|
|

13:21

524

12:53
12:54
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:15
13:16
13:17
13:18
13:23
13:24
13:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:26
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35

|
|

13:38

526

13:23
13:24
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:45
13:46
13:47
13:48

|
|
|

13:50
13:53
13:57
13:58
13:59
14:03
14:05
14:06
14:07

|
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

|
|

14:21

528

13:53
13:54
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:15
14:16
14:17
14:18
14:23
14:24
14:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:26
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

|
|

14:38

530

14:23
14:24
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:45
14:46
14:47
14:48

|
|
|

14:50
14:53
14:57
14:58
14:59
15:03
15:05
15:06
15:07

|
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

|
|

15:21

532

14:53
14:54
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:15
15:16
15:17
15:18
15:23
15:24
15:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:26
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35

|
|

15:38

534

15:23
15:24
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:45
15:46
15:47
15:48

|
|
|

15:50
15:53
15:57
15:58
15:59
16:03
16:05
16:06
16:07

|
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18

|
|

16:21

558

15:53
15:54
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:15
16:16
16:17
16:18
16:23
16:24
16:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:26
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35

|
|

16:38

536

16:23
16:24
16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:45
16:46
16:47
16:48

|
|
|

16:50
16:53
16:57
16:58
16:59
17:03
17:05
17:06
17:07

|
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

|
|

17:21

538

16:53
16:54
16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16
17:17
17:18
17:23
17:24
17:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:26
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

|
|

17:38

540

17:23
17:24
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:41
17:43
17:45
17:48
17:50
17:51
17:52

|
|
|

17:54
17:57
18:02
18:03
18:05
18:06
18:08
18:09
18:10

|
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21

|
|

18:24

542

17:53
17:54
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15
18:18
18:19
18:20
18:21
18:26
18:27
18:28

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:29
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

|
|

18:42

544

18:23
18:24
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:39
18:40
18:41
18:43
18:45
18:48
18:50
18:51
18:52

|
|
|

18:54
18:57
19:02
19:03
19:05
19:06
19:08
19:09
19:10

|
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21

|
|

19:24

546

18:53
18:54
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:15
19:16
19:17
19:18
19:23
19:24
19:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:26
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

|
|

19:38

548

19:33
19:34
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:50
19:51
19:52
19:55
19:56
19:57
19:58

|
|
|

20:00
20:03
20:07
20:08
20:09
20:13
20:15
20:16
20:17

|
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

|
|

20:31

550

20:43
20:44
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58
21:00
21:01
21:02
21:05
21:06
21:07
21:08

|
|
|

21:10
21:13
21:17
21:18
21:19
21:23
21:25
21:26
21:27

|
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38

|
|

21:41

552

21:25
21:26
21:29
21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:42
21:43
21:44
21:47
21:48
21:49
21:50

|
|
|

21:52
21:55
21:59
22:00
22:01
22:05
22:07
22:08
22:09

|
22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:20

|
|

22:23

554

22:25
22:26
22:29
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:49
22:52
22:53
22:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:03

|
|

23:05

556

23:25
23:26
23:29
23:31
23:32
23:33
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:49
23:52
23:53
23:54

|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:55
23:58
23:59
00:00
00:01
00:02
00:03

|
|

00:05

Sabato non Scolastico

z553 MILANO ROMOLO M2 - ROSATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale


